
東北ブロック協議会                  2024年 5月 10日 

県士会会員 

各位 

 

第 42回東北理学療法学術大会 

大 会 長 岩月 宏泰 

準備委員長 漆畑 俊哉 

 

御詫び 

公式 Instagram（SNS）のページ一時凍結について 

第 10報 

 

 

謹啓 初夏の候、皆さまにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げ

ます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

先日の第 9報で第 42回東北理学療法学術大会では SNS配信を開始しました

が、一昨日(5月 11日)より《Instagram》が閲覧できない状態であることを確

認致しました。 

現在、原因を調査中ですが、すでにご登録頂いている会員の皆さまには深く

お詫び申し上げます。 

当面の間は≪X（旧 Twitter）≫、または大会ＨＰでの情報発信となります。

ご不便をお掛けしますが宜しくお願い致します。 

謹白 

 

 

 

 

 

大会 HP：home_kara | 東北理学療法学術大会 (pt-congress.net) 

× 

https://tohoku.pt-congress.net/home-page/web/

